ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2021											№ 158

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации города Шарыпово от 12.10.2017 № 200 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 34 Устава города Шарыпово, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации»,
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 12.10.2017 № 200 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (в редакции от 09.10.2020 №211, от 11.11.2020 №249, №1 от 13.01.2021, от 23.03.2021 №64, 13.05.2021 №97) следующие изменения и дополнения:
1.1. Абзац первый пункта 3.5. раздела 3 «Сбор, учет и контроль средств заинтересованных лиц» приложения № 5 «Порядок аккумулирования средств заинтересованных лиц, направляемых на выполнение минимального, дополнительного перечней работ по благоустройству дворовых территорий, и механизм контроля за их расходованием, а также порядок и формы трудового и (или) финансового участия граждан в выполнении указанных работ» к муниципальной программе «Формирование современной городской среды муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» изложить в новой редакции:
«Организации, управляющие многоквартирными домами, организации осуществляющие содержание и текущий ремонт общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах перечисляют денежные средства, на счет МКУ «Служба городского хозяйства» по коду бюджетной классификации «Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов» 133 117 15020 04 0000 150, где ведется учет средств поступивших от заинтересованных лиц по многоквартирным домам, дворовые территории которых подлежат благоустройству согласно муниципальной программе «Формирование современной городской среды муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края».»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово Д.Е. Гудкова.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово							      Н.А. Петровская